
                                                                                                                                             

1 
 

                                                                                     
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 
 
Kupní smlouva 
 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
 
Smluvní strana:      Správa Krkonošského národního parku  
Se sídlem:              Dobrovského 3, Vrchlabí 54301  
IČ:                          00088455   
DIČ:                       CZ00088455   
bank.spojení:          335601/0100, KB exp. Vrchlabí 
zastoupená:            ing. Jan Hřebačka, ředitel 
ve věcech smluvních: Mgr. Alena Bartošová 
                                                                               
                                                                                    na straně jedné, dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Smluvní strana:      
Se sídlem:     
IČ:     
DIČ:                    
bank.spojení:        č.ú.:  
                                                                                     na straně druhé, dále jen „dodavatel“ 
 
 
 
 

1. Předmět plnění a místo plnění 
 

 1.1. Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o dodávce ohradníky pro hospodářská zvířata, jejich 
napájení a příslušenství. Podrobný popis předmětů je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy.  
 Kontaktní osoba Mgr. Alena Bartošová, abartosova@krnap.cz.  
1.2. Termín plnění je nejpozději do 31.12.2015 
 Místem plnění je Dobrovského 3, Vrchlabí 

 
 

2.  Cena a platby 
 
2.1. Objednatel  se  zavazuje  zaplatit zhotoviteli  za jednotlivé předměty:  
 

Předmět díla Množství 
/ks 

Cena v Kč bez DPH1) 

Jednotka  Celkem  

 
Ohradníková vodivá síť, výška 90 cm 

 
46 ks 

  

 
Ohradníková vodivá síť, výška 108 cm 

 
15 ks 

  

 
Ohradníkový zdroj kombinovaný 

 
4  ks 

  

 
  

 

           



                                                                                                                                             

2 
 

 
Zemnící tyč 

 
24 ks 

  

 
Baterie 12V - akumulátor 

 
8  ks 

  

 
Nabíječka baterií 12V 

 
4  ks 

  

 
Solární panel 

 
4  ks 

  

 
Alarm GSM 

 
4 ks  

  

Kovová schránka pro upevnění zdroje 
solárního panelu 

 
4 ks 

  

 
Zkoušečka pro elektrické ohradníky 

 
4 ks 

  

Výstražné plastové cedulky 
,,Pozor elektrický ohradník“ 

 
50 ks 

  

 
Cena za dodávku celkem v Kč bez 
DPH1) 

 

 
DPH sazba 

 

 
DPH v Kč 

 

 
Cena celkem s DPH v Kč 

 

 

 
 
2.2. Platba budou probíhat na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oběma zástupci.  
Platby budou prováděny vždy na základě daňového dokladu.  
Splatnost faktur je 20 dní od data fakturace. Faktura bude obsahovat náležitosti požadované právními 
předpisy ČR, v opačném případě je oprávněn objednatel takovou fakturu vrátit jako neoprávněnou.  
Dále faktura musí obsahovat název dotačního programu EU LIFE+ z projektu LIFE CORCONTICA 
z projektu ,,Podopora lučních a říčních biotopů v EVL Krkonoše: obnova smilkových trávníků a 
populací hořečku českého a vranky obecné vedené pod č. LIFE11 NAT/CZ/490.“ 
2.3. Termín dodání předmětů je nejpozději do 31.12.2015. 
2.4. Pokud nebude předmět plnění splněn řádně a včas, má objednatel právo uplatnit nárok na 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny.  
 

3. Podmínky dodávky předmětu smlouvy 
 
3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží dle této smlouvy v souladu 
s oznámením zadávacího řízení.  Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. Při 
nedodržení sjednané dodací lhůty může být mezi smluvními stranami dohodnuta dodatečná lhůta. Po 
marném uplynutí této dodatečné lhůty je oprávněn kupující od smlouvy odstoupit. Odstoupení od 
kupní smlouvy vyžaduje písemnou formu a jeho účinky nastávají dnem doručení prodávajícímu. 
3.2. Finální převzetí kompletního předmětu smlouvy nastane po provedené kontrole dodávky v místě 
plnění. Dodávka musí obsahovat dodací list, který má tyto minimální náležitosti: 

 číslo smlouvy, 

 obchodní jméno prodávajícího, 

 nezaměnitelnou specifikaci dodaných položek, 

 dále prodávající při předání předá kupujícímu záruční listy, návody na obsluhu a současně 
zaškolí zástupce kupujícího se způsobem zacházení s danými předměty.  



                                                                                                                                             

3 
 

 
3.3. Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tato práva a nároky: 
a) Právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad, na které se 

záruka nevztahuje. Vada musí být odstraněna do 15 dnů od prokazatelného uplatnění reklamace. 
V případě, že není možné reklamovanou vadu odstranit z technického nebo ekonomického 
hlediska má právo žádat nové bezvadné plnění, které musí být dodáno nejpozději do 15 dnů od 
prokazatelného uplatnění reklamace, 

b) Právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující se vady, včetně práva požadovat 
vrácení finanční částky, kterou kupující prodávajícímu zaplatit za vadné zboží. 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 
3.4. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží nemá žádnou právní ani jinou vadu, která by bránila 
jejich řádnému užívání. 
 

4. Záruka 
 
4.1. Záruka je poskytnuta v rozsahu min. 24 měsíců, pokud není v technické specifikaci uvedeno 
jinak. 
 

5. Smluvní pokuty a sankce 
 
5.1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý den prodlení.  
5.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla straně 
požadující smluvní pokutu v souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena povinnost platit 
smluvní pokutu. 
5.3. Objednatel je oprávněn v případě prodlení s dodáním zboží nebo dodání vadného zboží 
vypovědět tuto smlouvu, a to s výpovědní dobou 7 dnů ode dne doručení výpovědi dodavateli.  
 

6. Doložka o bezúhonnosti  (integrity clause) 
 

6.1. Zhotovitel při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se zásadami 
volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností zhotovitele. Pokud by nestrannost zanikla 
během plnění smlouvy, musí o tom zhotovitel zadavatele neprodleně informovat. 
6.2. Zhotovitel musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí se 
zdržet veřejných prohlášení o projektu či službách, nemá-li k tomu předchozí souhlas zadavatele. 
Nesmí zadavatele žádným způsobem zavazovat, nemá-li k tomu jeho předchozí písemný souhlas. 
6.3. Po dobu trvání smlouvy budou zhotovitel a jeho zaměstnanci a další experti respektovat lidská 
práva a zavazují se, že budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 
6.4. Zhotovitel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb v ní 
stanovených. Zhotovitel a jeho zaměstnanci a další experti nesmějí vykonávat žádnou činnost ani 
přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči zadavateli. 
6.5. Zhotovitel a jeho zaměstnanci a další experti jsou povinni zachovávat služební tajemství po 
celou dobu trvání smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či 
obdržené jsou důvěrné. 
6.6. Zhotovitel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či nezávislost 
jeho zaměstnanců a dalších expertů. Pokud zhotovitel přestane být nezávislý, může zadavatel bez 
ohledu na škody smlouvu ukončit, aniž by zhotovitel měl jakýkoli nárok na odškodnění. 
6.7. V případě, že vyjde najevo, že se zhotovitel v procesu přidělování veřejné zakázky či plnění 
smlouvy dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či donucovací praktiky, 
bude smlouva anulována. Pro účely tohoto ustanovení se korupčními, podvodnými či donucovacími 
praktikami rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji 
motivovat, nebo jí naopak ohrožoval či vyhrožovat jakoukoli újmou, aby vykonala, či naopak 
nevykonala takový čin, který může ovlivnit přidělování veřejné zakázky nebo plnění již uzavřené 
smlouvy. 



                                                                                                                                             

4 
 

6.8. Smlouva může být rovněž zrušena, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. Takovými 
neobvyklými výdaji jsou provize neuvedené ve smlouvě nebo takové, které nevyplývají z řádně 
uzavřené smlouvy, provize převedené do daňového ráje nebo provize zaplacené příjemci, jehož 
totožnost není jasně zjištěna, nebo provize zaplacené společnosti, jež má všechny příznaky toho, že 
je společností fiktivní. 
 

 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
7.1. Tato smlouva je vydaná ve čtyřech originálech, tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel. 
7.2. Tato smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran.  
 
7.3. Tato smlouva se mění pouze po dohodě obou stran písemně a formou číslovaných dodatků 
k této smlouvě. Opravy textu platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami  
 
7.4. Tato smlouva byla uzavřena na základě souhlasu obou smluvních stran s obsahem všech 
smluvních článků.  
 
 
 
Ve Vrchlabí dne                                                 V               dne  
 
 
 
 
 
…………………………………………………… …………………………………………………… 
 Ing. Jan Hřebačka  
 ředitel                     dodavatel 


		2015-12-02T13:52:55+0100
	Michaela Hrochová




